2

ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА
ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
(семнадцатая сессия)
____________ 									№ ____________

О внесении изменений в решение Совета депутатов города Бердска от 22.12.2022 № 134 «О бюджете города Бердска на 2023 год и плановый период
2024 и 2025 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в городе Бердске, Совет депутатов города Бердска
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов города Бердска от 22.12.2022 №134 «О бюджете города Бердска на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» изменения:
1) в подпункте 1 пункта 1 цифры «4 574 482,1» заменить цифрами             «4 976 225,3», цифры «3 451 844,6» заменить цифрами «3 839 755,1», цифры «3 023 726,0» заменить цифрами «3 411 636,5»;
2) в подпункте 2 пункта 1 цифры «4 820 071,5» заменить цифрами «5 223 820,2»;
3) в подпункте 3 пункта 1 цифры «245 589,4» заменить цифрами «247 594,9»;
4) в подпункте 1 пункта 2 цифры «3 854 701,0» заменить цифрами 3 858 201,0», цифры «2 728 484,3» заменить цифрами «2 731 984,3», цифры «2 502 359,3» заменить цифрами «2 505 859,3», цифры «4 045 898,9» заменить цифрами «4 047 898,9», цифры «2 847 579,6» заменить цифрами «2 849 579,6», цифры «2 605 272,3»  заменить цифрами «2 607 272,3»;
5) в подпункте 2 пункта 2 цифры «3 854 701,0» заменить цифрами «3 858 201,0», цифры «4 045 898,9» заменить цифрами «4 047 898,9»;
6) в пункте 13 цифры «512 526,5» заменить цифрами «  510 117,1»;
7) в подпункте 1 пункта 17 цифры «88 327,7» заменить цифрами «90 333,2»;
8) в подпункте 2 пункта 17 цифры «88 327,7» заменить цифрами «90 333,2»;
9) в подпункте 3 пункта 17 цифры «88 327,7» заменить цифрами «90 333,2»;
10) в подпункте 1 пункта 18 цифры «469 579,1» заменить цифрами «476 495,5»;
11) в подпункте 4 пункта 18 цифры «5 458,4» заменить цифрами «10 350,0»;
12) изложить таблицы 1, 2 приложения 1 в редакции таблиц 1, 2 в соответствии с приложением 1 к настоящему решению;
13) изложить таблицы 1, 2 приложения 2 в редакции таблиц 1, 2 в соответствии с приложением 2 к настоящему решению;
14) изложить таблицы 1, 2 приложения 3 в редакции таблиц 1, 2 в соответствии с приложением 3 к настоящему решению;
15) изложить приложение 5 в соответствии с приложением 4 к настоящему решению;
16) изложить таблицу 1 приложения 6 в редакции таблицы 1 в соответствии с приложением 5 к настоящему решению;
17) изложить таблицу 1 приложения 7 в редакции таблицы 1 в соответствии с приложением 6 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Бердские новости», в сетевом издание «VN.ru Все новости Новосибирской области» информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по бюджету и управлению муниципальной собственностью.

Глава города Бердска                                                  Председатель Совета депутатов

__________________/Р.В. Бурдин                           ________________/В.А. Голубев